



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHTEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
03 de
noviembre de
2021 18:02:57

Factura
FAC3_0007585

Folio Fiscal
FAE3E233-F8DB-47F7-
A4C5-7F56366C546D

RFC RECEPTOR: ABE8105073N1
NOMBRE RECEPTOR: ABENE, S.A. DE C.V.
DOM. RECEPTOR: CDA. DE NARANJOS 2, SAN MIGUEN XOCHIMANGA, ATIZAPAN DE ZARAGOZA, CP.52927, TEL. 5553702716, abene@priodigy.net.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
H.BIS002	31162403	6	BISAGRA 5/8"	H87	PIEZA	\$7.16	\$42.96
CERR04	31162402	1	CERRADURA SOBREP X-900 DER PHILLIPS	H87	PIEZA	\$391.50	\$391.50
H.TAQ03	30241514	20	TAQUETE DE EXPANSION 1/2 X 3 1/2	H87	PIEZA	\$19.94	\$398.80
SOL015	30263600	1	SOLERA DE 2 X 3/16	H87	PIEZA	\$398.82	\$398.82
SOL005	30263600	1	SOLERA DE 1 1/2 X 1/8	H87	PIEZA	\$202.17	\$202.17
PTR004	30102304	9	PTR 1 1/2" C.14	H87	PIEZA	\$598.00	\$5,382.00
TAB013	30102304	6	TABLERO 4 X 8 PINTADO (1 MT X 2.44 MTS)	H87	PIEZA	\$1,087.90	\$6,527.40
ANG001	30101504	9	ANGULO DE 3/4" X 1/8"	H87	PIEZA	\$173.88	\$1,564.92
H.SOL002	23271810	5	SOLDADURA 6013 3/32 VERDE	KGM	KILO	\$60.75	\$303.75
H.TEJ005	31163200	2	TEJUELO NEGRO 2 1/2"	H87	PIEZA	\$128.25	\$256.50
H.BIV002	31163200	2	BIBEL GRANDE	H87	PIEZA	\$98.41	\$196.82
PTR001	30102304	5	PTR 3/4" C.14	H87	PIEZA	\$339.48	\$1,697.40
CUA003	30102304	13	CUADRADO DE 1/2"	H87	PIEZA	\$227.70	\$2,960.10
C30.003	40171500	1	TUBO 1" C-30	H87	PIEZA	\$414.00	\$414.00
PLA05	30102204	6	PLACA 20 X 20 X 1/4	H87	PIEZA	\$81.03	\$486.18

Total Con Letra
VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE PESOS 05/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 21,223.32
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 3,395.73
 TOTAL: 24,619.05

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|FAE3E233-F8DB-47F7-A4C5-7F56366C546D||FIN1203015|JA|acGDnrmYPJT9GSVYa|dnDrzjx4uFuDk0DgFSsi3Sb/Y|Sg494BoqhljYzpiTjyDA3y3iA+Wq5O4DK0sZEsp3KNWekyGcakg8VLG0Ve7lkYN+jF7KlaRZnglZMQ09X4LmsinOGkC8s3cKG54kUylOuIrRKE+rVw7s2He5+snOuG/Y2/n1hK1pvnjQKcf04aGP4FKnL828Mc3b/VUw6q54Uc0qBoGX4UfBBOMkSHQC/F5Fvr51m70pMaABRWn9gufeOx8X6qW89Pes8ma/i59eGPIFXZ9ia4EEBdvAOWP7rcXwSW1R78u2fxEVbge7h3bjy69v|FiZowd3ZFEKJhpQ=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 acGDnrmYPJT9GSVYa|dnDrzjx4uFuDk0DgFSsi3Sb/Y|Sg494BoqhljYzpiTjyDA3y3iA+Wq5O4DK0sZEsp3KNWekyGcakg8VLG0Ve7lkYN+jF7KlaRZnglZMQ09X4LmsinOGkC8s3cKG54kUylOuIrRKE+rVw7s2He5+snOuG/Y2/n1hK1pvnjQKcf04aGP4FKnL828Mc3b/VUw6q54Uc0qBoGX4UfBBOMkSHQC/F5Fvr51m70pMaABRWn9gufeOx8X6qW89Pes8ma/i59eGPIFXZ9ia4EEBdvAOWP7rcXwSW1R78u2fxEVbge7h3bjy69v|FiZowd3ZFEKJhpQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 JA/d4eEPSBuiiMvowrQiejHChELBzIodi76jxHlhFb4UyL3g/cAdK00KHJQU00/JraEYaaMACbVjw3j/FYuCft41FJAf0MDRzUCw6ipsg4xVoOvRRDdv2FbT54p8ckmxFi5s1O5xp+CcpJCaLG7zckM77yHTz98vJ8Jfjk5gTju5F0Maj/NA8+iQCm5guGnAMWK6pahlb/TMZkA6ZJQ4sLi8W0+A0DGeX3whhehRg9Oe/FUfNRbgkaL2MIGTRele3SEKEFPpPswLVWaC3YpvZxk8HkwXAQpkoqj9JwxaXA9mhFCGIASm55avTnC+uJrwnM5Y/DfVlnHX7CG0A==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 03 de noviembre de 2021 18:02:54	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	03 de noviembre de 2021 18:02:57	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
	Número de Remisión:	VEN3_0013508	